
 

 USNESENÍ Z 6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH ZE DNE 10.6.2019 
 

 Přítomno:  6 členů zastupitelstva obce 

 

Usnesení č. 6/1/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje Radka Drahoráda a Miloše Havlína ověřovateli zápisu.  

Romanu Bukáčkovou zapisovatelkou zasedání zastupitelstva.  

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel. 

 

Usnesení č. 6/2/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program veřejného zasedání. Návrh programu je 

přílohou zápisu. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/3/VI/2019                             

1. bere na vědomí „Návrh rozhodnutí o dalším postupu pořizování Územního plánu 

Bartošovice v Orlických horách“, který obdržel od pořizovatele územního plánu obce 

dne 7.5.2019 

2. schvaluje navrhované úpravy zadání územního plánu (resp.odchýlení od schváleného 

zadání ÚP uvedené v Návrhu rozhodnutí o dalším postupu pořizování ÚP od MÚ RK 

č.j.OVŽP-12408/2019-Cir ze dne 30.4.2019)  

3. schvaluje pořízení změny územního plánu s prvky regulačního plánu ve smyslu §43 

odst.3 stavebního zákona (novely SZ s platností od 1.1.2018) 

4. schvaluje (ustanovuje) určeným zastupitelem pro pořízení územního plánu člena 

zastupitelstva pana Ing.Luboše Tylše, starostu obce, který nahrazuje v této funkci pana 

Kostase Kotanidise. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

Usnesení č. 6/4/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje . Závěrečný účet Obce Bartošovice v Orlických horách spolu 

se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok 2018 s 

vyslovením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/5/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Obce Bartošovice v Orlických horách za rok 

2018. Výsledek hospodaření z hlavní činnosti roku 2018 ve výši 963 477,64 Kč  a jeho 

převod z účtu 431 na účet 432 – výsledek hospodaření minulých účetních období 

/nerozdělený zisk, nerozdělená ztráta minulých let. 

Hlasování:  6 pro, 0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/6/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu vodného ve výši 31Kč/m3 a cenu stočného ve výši 

20Kč/m3 od 1.7.2019.  

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

 



Usnesení č. 6/7/VI/2019   

Zastupitelstvo obce bere na vědomí RO č. 1-2 

Zastupitelstvo obce schvaluje RO č. 3 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/8/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na opravu cest v Neratově s firmou 

KONKRET.CZ,spol s.r.o.,Vamberk 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/9/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s Městem Rokytnice v Orlických horách o zajištění a 

poskytování pečovatelské služby.  

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/10/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na údržbu běžeckých tratí Městu 

Rokytnice v O.h. Schválená dotace je ve výši 21 753,- Kč. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č.  6/11/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o vzájemné spolupráci se Sdružením Neratov z.s., 

týkající se podpory obchodu v Neratově. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/12/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  záměr směny pozemků, kde směňovaným pozemkem je část 

pozemku p.č. 5721 v k.ú. Bartošovice v O.h. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/13/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  pronájem parcely č. 3255 v k.ú. Neratov v O.h. paní 

Novákové za částku 10Kč/rok. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/14/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  koupi pozemků č. 5512/2 o výměře 11m2, 5512/3 o výměře 

10m2, 5512/4 o výměře 3m2, 5513/2 o výměře 4m2 a 5513/3 o výměře 5m2 v k.ú. 

Bartošovice v O.h. od pana Macury za 100Kč za m2, celkem za 3300,- Kč. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/15/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Klášterec 

nad Orlicí ve výši 100 tis. Kč a pověřuje starostu k podpisu smlouvy o přijetí dotace.  

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

 

 

 

 



 

Usnesení č. 6/16/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  dokumenty výběrového řízení k výběru firmy na opravu 

komunikace v Neratově. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/17/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  smlouvu o dílo Na akci „ Oprava podlahy a části dřevěných prvků na 

Pašerácké lávce“ s firmou Živa zemědělská obchodní, a.s. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/18/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje  podnájem části nemovitostí, které jsou pronajaty Základní 

škole speciální v č.p. 23 pro Sdružení Neratov z.s., za účelem zřízení sociální služby, denního 

stacionáře pro uživatele s mentálním postižením. Prostory a parcela jsou specifikovány 

v přiložené žádosti. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

Usnesení č. 6/19/VI/2019   

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr výstavby chodníků a úpravy návsi včetně osvětlení 

v Neratově. Zároveň schvaluje pronájem části pozemku p. č. 3315/3, 3295 od Sdružení 

Neratov z.s.a výpůjčku části pozemku p.č. 3319 od Správy silnic Královéhradeckého kraje 

p.o. v k.ú. Neratov za účelem výstavby chodníků v Neratově. V této souvislosti bude podána 

žádost o dotaci z IROP, popřípadě bude hledán jiný vhodný dotační titul. 

Hlasování:  6 pro,  0 proti , 0 zdržel 

 

 
 

Bartošovice v Orlických horách dne  10.6.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kostas Kotanidis                                                                                            Ing. Luboš Tylš                                    

místostarosta obce                                                                                              starosta obce 


